UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 50/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống

dành cho học sinh cấp TH & THCS năm học 2022 – 2023

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-PGDĐT ngày 31/10/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Giải cờ vua, cờ tướng truyền thống dành cho học

sinh tiểu học và trung học cơ sở cấp huyện năm học 2022 – 2023;

Để đảm bảo công tác tổ chức giải theo đúng kế hoạch, Phòng Giáo dục và

Đào tạo thông báo thời gian tổ chức Giải với các nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm: Tổ chức trong 01 ngày cả hai cấp học.

- Thời gian: Vào ngày 11/12/2022 (ngày Chủ Nhật). Khai mạc vào lúc

07h30’, Tổng kết trao Giải dự kiến vào lúc 15 h30’ cùng ngày.

- Địa điểm: tại Trường TH Trần Quốc Toản.

2. Các nội dung khác: Thực hiện theo Kế hoạch số 62/KH-PGDĐT ngày

31/10/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải cờ vua, cờ

tướng truyền thống dành cho học sinh tiểu học và trung học cơ sở cấp huyện

năm học 2022 – 2023.

        Phòng GD&ĐT thông báo để các đơn vị được biết./.

 Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Phòng VHTT, TT VHTT&TT;

- Các trường TH&THCS trực thuộc (để T/H);

- Các thành viên BTC,BTT,Tổ phục vụ Giải;

- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-12-05T15:02:22+0700